PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  РЕШЕНИЕ
 «30» января 2020 г.                                                                                       № 1
с. КОПЬЕВО
Об отмене Решения Совета депутатов Копьевского сельсовета от 26.12.2019 № 28 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Копьевский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, утвержденные  решением Совета депутатов Копьевского сельсовета от 26.04.2012 № 8»

В соответствии с  Федеральным Законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Копьевский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, в целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством,  Совет депутатов Копьевского сельсовета Орджоникидзевского района решил:

Решение совета депутатов Копьевского сельсовета от 26.12.2019 № 28 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Копьевский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, утвержденные  решением Совета депутатов Копьевского сельсовета от 26.04.2012 № 8» отменить.
Глава Копьевского сельсовета:                                                            А.А. Коропов